

2019 / 003374 - fls 37

RECEBEMOS DE RLO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO: IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº 000.000.267

SÉRIE: 1

RLO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME


RUA JORGE LIMA, 6 - SALA 101 - CENTRO, Mesquita, RJ - CEP: 26551230

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

Nº 000.000.267
SÉRIE: 1
Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
3318 1222 9559 6900 0159 5500 1000 0002 6710 0331 0056

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIAS DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL 87000699

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ 22.955.969/0001-59

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
333180171976239 - 06/12/2018 10:11

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
APM EM MARIA ELIONDAS DOS SANTOS

ENDEREÇO
Rua Nossa Senhora Aparecida, S/N -

MUNICÍPIO
Nova Iguaçu

BAIRRO/DISTRITO
Cobrex

CNPJ/CPF
15.825.209/0001-61

CEP
26033-154

UF
RJ

DATA DA EMISSÃO
06/12/2018

DATA DE ENTRADA/SAÍDA
06/12/2018

HORA DE ENTRADA/SAÍDA
10:20

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	1.450,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	1.450,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
3 - Emissante Próprio

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
ARI2	Ar condicionado de janela Consul 12.000 BTUS (manual) 110v Frio Cei12ebana	84151011	0102	5102	UN	1,0000	1.450,0000	1.450,00					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 232481

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Atesto que o produto/serviço foi entregue / prestado em 06 / 12 / 2018

Newton de Lencastre Pereira - Carg. Admin. 10/74520-7
Assinatura por extenso - Cargo - Matrícula

Gabriely Santana PII 11/698919-8
Assinatura por extenso - Cargo - Matrícula

Adquirido com recursos do FNDE

22.955.969/0001-53

RLO COMÉRCIO E SERVIÇOS
EIRELI - ME

RUA JORGE LIMA, N.º 6 SL. 101
CENTRO - CEP 26.551-230
MESQUITA - RJ.

2019 / 000974 - fls 38/62

RECEBEMOS DE RLO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

Nº 000.000.271

SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

RLO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME

RUA JORGE LIMA, 6 - SALA 101 - CENTRO, Mesquita, RJ - CEP: 26551230

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.000.271

SÉRIE: 1

Página 1 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3318 1222 9559 6900 0159 5500 1000 0002 7115 0500 7743

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

333180173822530 - 10/12/2018 11:23

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIAS DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
87000699

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ
22.955.969/0001-59

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

APM EM MARIA ELIONDAS DOS SANTOS

CNPJ/CPF

15.825.209/0001-61

DATA DA EMISSÃO

10/12/2018

ENDEREÇO

Rua Nossa Senhora Aparecida, S/N -

BAIRRO/DISTRITO

Cobrex

CEP

26033-154

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

10/12/2018

MUNICÍPIO

Nova Iguaçu

FONE/FAX

UF

RJ

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

12:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	2.181,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	2.181,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	3 - Emitente Próprio				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
FT45X45	Fita adesiva transparente 45mmx45m - PCT com 4	39191090	0102	5102	PCT	2,0000	20,0000	40,00					
FTDF	Fita adesiva dupla face 12mmx30m - PCT com 6	39191090	0102	5102	PCT	2,0000	50,0000	100,00					
CARTDF	Cartolina dupla face 48x66 - cores variadas - PCT com 20	48102990	0102	5102	PCT	10,0000	20,0000	200,00					
PPPAR	Papel pardo Kraft ouro 66x96 - PCT com 100	48059100	0102	5102	PCT	2,0000	55,0000	110,00					
PPCRE	Papel crepon encerado impermeável	48081000	0102	5102	PCT	12,0000	14,0000	168,00					
CLSET	Papel Color SET A4 - Bloco criativo 120g - 6 cores - 24 unids	48102990	0102	5102	PCT	4,0000	12,0000	48,00					
TNT	TNT - Rolo com 50 metros - cores variadas	63079010	0102	5102	ROLO	4,0000	70,0000	280,00					
PPGLA	Papel glacê - PCT com 10 - Cores variadas	48062000	0102	5102	PCT	12,0000	12,0000	144,00					
CNTQB	Caneta marcador atômico COMPACTOR - CX com 12	96082000	0102	5102	CX	3,0000	17,0000	51,00					
CNTQB	Caneta para quadro branco imantado - CX com 12	96082000	0102	5102	CX	3,0000	35,0000	105,00					
PP40K	Papel 40Kg - PCT com 50	48102990	0102	5102	PCT	6,0000	8,0000	48,00					
E.V.A.	Emborrachado E.V.A. 40x60x2mm - cores variadas - PCT com 10	39261000	0102	5102	PCT	5,0000	30,0000	150,00					
CLBR	Cola branca - Litro	35061090	0102	5102	UN	4,0000	25,0000	100,00					
BBALG	Barbante de algodão - Rolo	52053100	0102	5102	ROLO	10,0000	5,0000	50,00					
RFCQ	Refil para pistola de cola quente transparente - PCT com 1Kg	35052000	0102	5102	KG	3,0000	29,0000	87,00					
E.V.A.	Emborrachado E.V.A. glitter 40x60x2mm - cores variadas - PCT com 5	39261000	0102	5102	PCT	5,0000	35,0000	175,00					
CONTACT	Adesivo plástico transparente tipo contact - rolo	48081000	0102	5102	ROLO	2,0000	110,0000	220,00					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
232481			

DADOS ADICIONAIS


INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

Atesto que o produto/serviço foi entregue / prestado em 10/12/2018

Ngara de Carvalho Pereira Prof. Administrativa 10171520-7
Assinatura por extenso - Cargo - Matrícula

Gabriely Sant'Ana PII 11/698919-8
Assinatura por extenso - Cargo - Matrícula

Adquirido com recursos do FNDE


22.955.969/0001-59
RLO COMÉRCIO E SERVIÇOS
EIRELI - ME
RUA JORGE LIMA, N.º 6 SL. 101
CENTRO - CEP 26.551-230
MESQUITA - RJ.

**RLO COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELI-ME**

RUA JORGE LIMA, 6 - SALA 101 - CENTRO, Mesquita, RJ -
CEP: 26551230

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída 1

Nº 000.000.271
SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3318 1222 9559 6900 0159 5500 1000 0002 7115 0500 7743

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

333180173822530 - 10/12/2018 11:23

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

87000699

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

22.955.969/0001-59

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
pnch	Pincel chato nº 14 - PCT com 12	96082000	0102	5102	PCT	1,0000	70,0000	70,00					
CNTESF	Caneta esferográfica preta- Caixa com 50	96081000	0102	5102	CX	1,0000	35,0000	35,00					

